
H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

100 stran inspirativního čtení 
o zdraví a zdravém životním 
stylu.

   Kondice popisuje nejnovější trendy 
v oblasti zdravého životního stylu, nechybí 
ani témata týkající se péče o duši a životní 
pohodu.

   Přináší ověřené informace od nutričních 
specialistů, trenérek a lékařů, nechybí ani 
inspirace od slavných sportovců.

   Dále čtenářky v Kondici najdou tipy  
z oblasti kosmetiky, zdraví a medicíny, 
propracované cvičební plány, jídelníčky 
sestavené specialisty, chutné a výživné 
recepty.

č. vychází Uzávěrka Uzávěrka
 Kondice objednávek  podkladů

1 19.12.2019 28.11.2019 5.12.2019
2 21.1.  31.12.2019 7.1. 
3 25.2.  4.2.  11.2. 
4 24.3.  3.3.  10.3. 
5 28.4.  7.4.  14.4. 
6 26.5.  5.5.  12.5. 
7/8 30.6.  9.6.  16.6. 
9 25.8.  4.8.  11.8. 
10 29.9.  8.9.  15.9. 
11 27.10.  6.10.  13.10. 
12 24.11.  3.11.  10.11. 
1/2021 15.12.  24.11.  1.12. 
 
 

VNITŘNÍ STRANY

celostrana 175 000

dvoustrana 289 000

1/2 strany 109 000

1/3 strany 80 000

1/4 strany 69 000

1/8 strany 45 000

OBÁLKY

2. strana obálky 220 000

3. strana obálky 210 000

4. strana obálky 249 000

ADVERTORIAL

celostrana 189 000

TIPY 

1/2 strany 58 000

1/4 strany 29 000

VKLADY

vlepování 2,90

vklad, všití do 30 g 1,90

vklad pouze předplatné 2,10

CENÍK 2020  KONDICE

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od od 1. 1. 2020

Příplatky: 15% za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40% za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní 
podmínky www.vlmedia.cz/podminky

Vazba: V2
Periodicita: měsíčník

zrcadlo
86 x 116
spad
101 x 131

zrcadlo
55 x 240
spad
70 x 275

zrcadlo
180 x 240
spad
215 x 275 
 

zrcadlo
86 x 240
spad
101 x 275

zrcadlo
180 x 116
spad
215 x 131

zrcadlo
180 x 75
spad
215 x 91

zrcadlo
180 x 55
spad
215 x 70

zrcadlo
43 x 116
zrcadlo
86 x 58

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/8


